Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А НИсполнительныйкомитет
Осинниковскогосельского поселенияКамско-Устьинскогомуниципально го района

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С ЫКама Тамагы
м у н и ц и п а л ь р а й о н ыОсинниковскоеавыл жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ул. Молодежная , 9А, пос.Осинники, 422824тел. (8843) 3 39 29 факс: (8843) 3 39 29e mail:adm@kama tamagy.gov.tatarstan.ru

ИНН/КПП 1622004651/162201001

Молодежная урамы, 9А, п.Осинники, 422824,тел. (8843) 3 39 29 факс: (8843) 3 39 29e mail:adm@kama tamagy.gov.tatarstan.ru
ИНН/КПП 1622004651/162201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от 12 апреля 2024 г. № 4

О внесении изменений в постановление Ис полнительного комитета Осинниковскогосельского поселения Камско Устьинского му ниципального района Республики Татарстанот 13 декабря 2018 № 12 «Об утвержденииадминистративного регламента предостав ления муниципальной услуги по присвоению,изменению и аннулированию адресов»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05февраля 2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Россий ской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221», Исполнительный комитет Осинниковскогосельского поселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татар стан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Осинниковского сельско го поселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 19декабря 2018 №12 «Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов» следу ющие изменения:
1.1 в абзаце десятом пункта 1.2. слова «От имени лица, указанного в настоящемпункте,» заменить словами «С заявлением»;1.2 в пункте 1.5.:1.2.1 абзац десятом после слов абзац пятый после слов «(в том числе жилойрайон, микрорайон, квартал, промышленный район),» дополнить словом «набереж ная,»; 1.2.2 в абзаце одиннадцатом слово «набережная,» исключить;1.3 в пункте 2.3.2. слова «может быть объединено» заменить словом «объединя ется»;1.4 пункт 2.4. изложить в следующей редакции:«1) в случае подачи заявления на бумажном носителе  в срок не более 10 рабо чих дней со дня поступления заявления;2) в случае подачи заявления в форме электронного документа  в срок не более5 рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно телеком муникационной сети «Интернет».3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель А.Х.Сагдеев